PHÒNG GD&ĐT ĐẠI LỘC
TRƯỜNG TH& THCS ĐẠI SƠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                         Đại Sơn, ngày 5 tháng 9 năm 2022

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 9
I.NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM:
- Chào mừng Quốc khánh nước CHXHCNVN
	- Khai giảng năm học mới.
	- Hoàn thành phân công chuyên môn, TKB
	- Họp phụ huynh học sinh
	- Tổ chức trung thu.
	- Hội nghị Tổ
	-  Hội nghị CBVC
	- Hoàn thành kế hoạch kiểm tra nội bộ, kế hoạch 2b/ ngày, kế hoạch năm học.
	- Điều tra, cập nhật số liệu PCGD.
	- Hoàn thành Modun9
	II.CÔNG TÁC CỤ THỂ:
	Tuần
	Nội dung công việc
	Thời gian
	Người thực hiện

	Tuần :1
Từ:   05/9/2022
Đến: 10/9/2022
	- Khai giảng năm học 2022-2023
- Họp CM cấp THCS
- Tập huấn phóng tránh tai nạn bom mìn cấp TH
- Hội nghị triển khai nhiệm vụ năm học cấp THCS
- Tổ chức “Vui hội trăng rằm”
- CBQL, GV hoàn thành modun 9

7/9
8/9

9/9

C Hồng

HT, PHT

CBCNV
CBQL, GV

	    Tuần:  2
Từ:  12/9/2022
Đến: 17/9/2022
	- Hội nghị triển khai nhiệm vụ năm học cấp TH.
- Hoàn thành các k/h của nhà trường
- Hội nghị Tổ
- Họp PHHS

	12/9

13/9
14-16/9
14-17/9
	HT, PHT

HT

Tổ
GVCN

	    Tuần: 3
Từ:  19/9/2022
Đến: 24/9/2022
	-Cập nhật số liệu PCGD
- Hội nghị CBVC

20-24
	Theo phân công

	    Tuần: 4
Từ:  26/9/2022
Đến:1/11/2022
	-Họp HĐSP cuối tháng

	HĐSP

 	Trên đây là lịch công tác tháng 9/2022 của Trường TH&THCS Đại Sơn.
(có nội dung nào thay đổi sẽ thông báo qua zalo các cấp học).

	Nơi nhận:
- PHT, Tổ CM,Đội(t/h)
-Lưu: VT.
	                            HIỆU TRƯỞNG

                          Nguyễn Thị Hải Vân